
 
Příloha zaregistrována dne: ……………………………………..   ČSLH: …..……………………………………………………… 

                                                                                                                                                                Ředitel ELH  
 

 

Extraliga ledního hokeje 
Český svaz ledního hokeje 

 

 
Příloha č. 2  

Kritéria fyzické kondice a připravenosti hráče 
k Hráčské smlouvě uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle vlastního prohlášení k právním úkonům způsobilými 

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.   
 

se sídlem Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice 
zastoupena  Dušanem Salfickým – generálním manažerem a předsedou představenstva 

a   Ing. Michaelem Skalickým Ph. D., MBA – členem představenstva  
 
na straně jedné 
(dále jen jako „Klub“) 

a 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxx 
(dále jen jako „Hráč“) 
 
(dále společně jako „Smluvní strany“),  
 
 

1. Hráč je povinen se kdykoliv po dobu platnosti smlouvy podrobit fyzickému testování na základě rozhodnutí 
hlavního trenéra formou Maximálního aerobního testu a Wingate testu. Místo testu a datum určí Klub. Hráč 
je povinen splňovat na začátku předzávodního období a v celém průběhu závodního období fyzickou 
připravenost: 
a) maximální anaerobní výkon minimálně:  15 W/kg  

b) anaerobní kapacita minimálně:    360 J/kg 

 
 

2. Při nesplnění fyzické připravenosti, které určí hodnoty Maximálního aerobního testu a Wingate testu bude 
Hráči snížena základní měsíční odměna o 20% ode dne, kdy proběhlo testování. V takovém případě si každý 
další test hradí Hráč na vlastní náklady do té doby, než splní požadované hodnoty. Místo testu určí Klub. Na 
100% odměny má Hráč nárok ode dne, kdy splní požadované hodnoty. V případě dlouhodobého zranění 
Hráče určí trenér termín, kdy Hráč musí splnit požadované hodnoty. 
 

3.  Smluvní strany prohlašují, že tato příloha byla sepsána podle projevů jejich svobodné a vážné vůle, těmto 
projevům odpovídá a jako takový jej ve třech vyhotoveních podepisují. Jedno vyhotovení obdrží Hráč, jedno 
Klub a jedno ČSLH. 

 
V Pardubicích  

 
 
 

Hráč: ..........................................  Klub: ................................................. 

 



 
Příloha zaregistrována dne: ……………………………………..   ČSLH: …..……………………………………………………… 

                                                                                                                                                                Ředitel ELH  
 

 

 
HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.   
 

se sídlem Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice 
zastoupena  Dušanem Salfickým – generálním manažerem a předsedou představenstva 

a  Ing. Michaelem Skalickým Ph. D., MBA – členem představenstva  
 
na straně jedné 
(dále jen jako „Klub“) 

a 
 

profesionální hráč ledního hokeje pan                 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
(dále společně jako „Smluvní strany“),  

Příloha č. 3 
Disciplinární řád 

 
Článek I – Působnost 

Tento disciplinární řád upravuje postih disciplinárních provinění profesionálních Hráčů klubu, spočívajících v porušení 
pravidel ledního hokeje a jiných sportovně technických norem svazu, jakož i porušení závazků přijatých na základě 
statutární Hráčské smlouvy. 

Článek II  - Disciplinární orgán 
Disciplinární provinění profesionálního Hráče projednává představenstvo a.s., zpravidla do 14 dnů od okamžiku, kdy se 
dozví o provinění a o tom, kdo se jej dopustil. 
 

Článek III - Disciplinární řízení 
1. Disciplinární orgán uvedený v čl. II zahajuje disciplinární řízení i bez návrhu na základě skutečnosti, které má o 

disciplinární provinění k dispozici. 
2. Při disciplinárním řízení musí být dána možnost Hráči vyjádřit se ke všem skutečnostem, kterou jsou mu 

kladeny za vinu, uvádět veškeré okolnosti, které jeho vinu zeslabují a vyvracejí a k tomu předpokládat i 
potřebné návrhy důkazů. 

3. Disciplinární orgán provede úplné dokazování všech rozhodných skutečností pro objasnění provinění a 
rozhodne ve věci. 

4. Pokud disciplinární orgán dospěje jednoznačně k závěru o vině Hráče, uloží mu trest podle přílohy tohoto 
disciplinárního řádu na základě návrhu příslušného trenéra. Pokud však disciplinární orgán neodstraní veškeré 
pochybnosti o vině provinilce, disciplinární řízení zastaví bez uložení trestu. 

 
Článek IV - Zkrácení řízení 

V případech, kdy je vina Hráče objektivně prokázána a není třeba ve věci provádět dokazování, může disciplinární 
orgán uložit trest bez dalšího. 

Článek V - Evidence trestů 
Rozhodnutí o uložení trestů se zakládá jako příloha statutární Hráčské smlouvy. 
 

Článek VI - Závěrečná ustanovení 
1. Tento disciplinární řád byl schválen představenstvem a.s. dne 1. 5. 1994 a nabývá účinnosti dnem 1. 5. 1994. 
2. Změny a doplňky provádí představenstvo a.s., které je též oprávněno provádět jeho autentický výklad. 
3. Odvolání je možno podat u Dozorčí rady a.s., proti rozhodnutí Dozorčí rady není odvolání. 
 
V Pardubicích 

 

   

Hráč: ........................................  Klub: ................................................. 



 
Příloha zaregistrována dne: ……………………………………..   ČSLH: …..……………………………………………………… 

                                                                                                                                                                Ředitel ELH  
 

 

 
HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.   
 

se sídlem Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice 
zastoupena  Dušanem Salfickým – generálním manažerem a předsedou představenstva 

a  Ing. Michaelem Skalickým Ph. D., MBA – členem představenstva  
na straně jedné 
(dále jen jako „Klub“) 

a 
profesionální hráč ledního hokeje 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále společně jako „Smluvní strany“),  

Příloha č. 4 
Klub a Hráč sjednávají ve smyslu ust.  čl. VIII. Hráčské smlouvy  

smluvní pokuty takto: 
1. V oblasti sportovní 
a) zbytečné vyloučení:      2 min.    xxx% 
     5 min.    xxx% 
     10 min.   xxx% 
     do konce utkání  xxx% 
b) pozdní příchod na:   trénink     xxx% 
     přípravné utkání  xxx% 
     mistrovské utkání xxx% 
     regenerace    xxx% 
c) neomluvená účast na:   tréninku     xxx% 
     přípravném utkání   xxx% 
     mistrovské utkání xxx% 
     regeneraci    xxx% 
d) vykázání z:    tréninku       xxx% 
     přípravné utkání    xxx% 
     mistrovské utkání   xxx% 
     regenerace    xxx% 
e) nedodržení pokynů trenéra       xxx% 
 
2. V oblasti životosprávy 
a) porušení večerky nařízené Klubem    xxx% 
b) nadměrné požívání alkoholu       xxx% 
c) doping      xxx%  
 
3. V oblasti vztahů v mužstvu        
a) nevhodné působení na mužstvo     xxx% 
b) podrývání autority trenéra     xxx% 
 
4. V oblasti vztahů s veřejností 
a) v případě, že se Hráč nezúčastní oficiální klubové akce pro sponzory nebo příznivce Klubu  xxx% 
b) v případě, že se Hráč nezúčastní společných týmových oslav vítězství po skončení zápasu  xxx%  
Výše uvedené smluvní pokuty v % základní měsíční odměny představují nejvyšší možnou hranici pokut. O tom a v jaké 
výši je pokuta udělena, rozhoduje trenér a schvaluje management Klubu. 
 
V Pardubicích  

               Hráč: ........................................  Klub: ................................................. 

 

  



 
Příloha zaregistrována dne: ……………………………………..   ČSLH: …..……………………………………………………… 

                                                                                                                                                                Ředitel ELH  
 

 

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.   
 

se sídlem Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice 
zastoupena  Dušanem Salfickým – generálním manažerem a předsedou představenstva 

a  Ing. Michaelem Skalickým Ph. D., MBA – členem představenstva  
na straně jedné 
(dále jen jako „Klub“) 

a 

profesionální hráč ledního hokeje pan                 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
(dále společně jako „Smluvní strany“),  

Příloha č. 5 
Klub a Hráč sjednávají ve smyslu ust. čl. VIII. Hráčské smlouvy ostatní smluvní 

pokuty takto: 
 

1. V případě porušení smluvních povinností vyplývajících z ust. čl. III/B Hráčské smlouvy uhradí Hráč Klubu smluvní 
pokutu ve výši xxxxxx,- Kč za každé porušení povinnosti v jednom případě, pokud níže není stanoveno jinak.  

 
2. V případě porušení "Pravidel pro chování Hráčů při sportovní činnosti a v občanském životě" vydaných klubem pro 

chování Hráče při sportovní činnosti a v občanském životě dle čl. III/B/4 hráč zaplatí klubu smluvní pokutu ve výši 
xxx základní roční odměny hráče v každém jednotlivém případě. Pravidla chování jsou uvedena v příloze č. 6. 

 
3. V případě porušení smluvních povinností dle čl. III/B/7 se hráč zavazuje zaplatit Klubu smluvní pokutu ve výši xxx 

Kč. 
 

4. V případě porušení smluvních povinností dle čl. III/B/8 se hráč zavazuje zaplatit Klubu smluvní pokutu ve výši xxx 
Kč. 

 
5. V návaznosti na ust. čl. III., písm. B., bod 2) smlouvy se Hráč a Klub dohodli na tom, že úroveň fyzické kondice a 

případné porušení smluvní povinnosti dle čl. III., písm. B., bod 2) smlouvy bude zjišťována klubovým lékařem na 
základě lékařského testu fyzické kondice, kterému je Hráč povinen se podrobit na výzvu trenéra Klubu. V případě, 
že výsledky těchto testů fyzické kondice opakovaně prokáží porušení ust. čl. III., písm. B, bod 2),  zaplatí Hráč 
Klubu smluvní pokutu ve výši xxx Kč. 

 
6. V případě porušení smluvní povinnosti dle čl. III/B/9, 13 se Hráč zavazuje zaplatit Klubu smluvní pokutu ve výši xxx 

Kč. 
 
Smluvní pokuty jsou splatné jednorázově do 10 kalendářních dnů po vzniku nároku na zaplacení smluvní pokuty. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo druhé smluvní strany na náhradu škody způsobené porušením smluvní 
povinnosti. 
 
 
V Pardubicích  

 
 
 
 
Hráč: ........................................  Klub: ................................................. 
   

 
 



 
Příloha zaregistrována dne: ……………………………………..   ČSLH: …..……………………………………………………… 

                                                                                                                                                                Ředitel ELH  
 

 

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.   
 

se sídlem Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice 
zastoupena  Dušanem Salfickým – generálním manažerem a předsedou představenstva 

a  Ing. Michaelem Skalickým Ph. D., MBA – členem představenstva  
 
na straně jedné 
(dále jen jako „Klub“) 

a 
 

profesionální hráč ledního hokeje pan                 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
(dále společně jako „Smluvní strany“),  

 

Příloha č. 6 
Pravidla pro chování Hráčů při sportovní činnosti  

a v občanském životě 

 
V souladu s ust. čl. III./B/4 Hráčské smlouvy stanoví Klub některá pravidla chování Hráčů při sportovní činnosti takto: 
 

1. Hráč je povinen účastnit se akcí Klubu sledujících zvýšení prosperity Klubu a směřujících k jeho propagaci, a to 
vždy v odpovídajícím a čistém společenském oblečení. 
 

2. Hráč je povinen v průběhu sportovních akcí Klubu a akcí Klubu, které sledují zvýšení prosperity Klubu a 
směřujících k jeho propagaci, nepít alkoholické nápoje, nekouřit, neužívat drogy a upravit své chování tak, aby 
byl vzorem pro sportovní mládež. 
 

3. Hráč je povinen v průběhu akcí klubu, kterých se Hráč účastní a které sledují zvýšení prosperity Klubu a 
směřujících k jeho propagaci nečinit jakákoliv prohlášení, která by poskytovala informace o finančních 
otázkách spojených s provozem Klubu a dále prohlášení, která by byla v rozporu s principem loajality a ve 
svém důsledku by poškozovala dobré jméno Klubu. 
 

4. Hráč se zavazuje ve svém občanském životě omezit konzumaci alkoholických nápojů a kouření do té míry, aby 
svým vystupováním na veřejnosti nepoškozoval dobré jméno Klubu a aby byl svým chováním vzorem pro 
sportovní mládež. 
 

5. Hráč se zavazuje vystupovat a jednat ve svém občanském životě způsobem, který odpovídá obecně platným 
zásadám slušného chování a který zlepšuje postavení Hráče jako smluvního partnera Klubu a napomáhá 
zvyšování dobrého jména Klubu. 

 
 
V Pardubicích  

 
 
 

Hráč: ........................................  Klub: ................................................. 
 


